

# **BJ Harbo Holding ApS**

Fjordbakken 9  
8300 Odder

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/07/2021**

---

**Jan Harbo Jakobsen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      BJ Harbo Holding ApS  
Fjordbakken 9  
8300 Odder

CVR-nr:              39355027  
Regnskabsår:      01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at drive et holdingselskab, samt hermed beslægtede aktiviteter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2020 udviser et resultat på -159 t.kr., og selskabets egenkapital pr. 31. december 2020 udgør 48 t.kr.

Direktionen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-158.951	158.951
Øvrige finansielle omkostninger		-252	-1.004
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-159.203</b>	<b>157.947</b>
Skat af årets resultat	1	0	443
<b>Årets resultat</b>		<b>-159.203</b>	<b>158.390</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-158.951	158.951
Overført resultat		-252	-561
<b>I alt</b>		<b>-159.203</b>	<b>158.390</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	208.951
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>50.000</b>	<b>208.951</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>50.000</b>	<b>208.951</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		443	26.709
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>443</b>	<b>26.709</b>
Likvide beholdninger		3	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>446</b>	<b>26.709</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>50.446</b>	<b>235.660</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-1.824	157.379
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>48.176</b>	<b>207.379</b>
Gæld til banker		0	165
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.100	800
Skyldig selskabsskat		0	26.266
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.170	1.050
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.270</b>	<b>28.281</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.270</b>	<b>28.281</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>50.446</b>	<b>235.660</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	158.951	-1.572	207.379
Årets resultat	0	-158.951	-252	-159.203
Egenkapital, ultimo	50.000	0	-1.824	48.176

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	-443
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>-443</u>

### 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2020.

### 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen aktiver stillet til sikkerhed overfor tredjemand pr. 31. december 2020.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2020</b> 0
------------------------------	------------------